



www.papyros.com.mx

## RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
 BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México  
 Tel. 55-56-61-88-89

### CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.  
 DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

## 84797C.M.F. CD. LERDO 3482

FOLIO FISCAL (UUID)

43CE516B-9C8E-40CA-98C3-1B00E070CB00

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

0000100000040553779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-07-15T14:59:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-07-15T14:45:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
7.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse  1 PC Jefatura      MXL54325DT 2 PC Recepción    MXL54325FN MXL54325FR 1 PC Orinas         MXL5432528 2 PC Hematología   MXL54325GP 1 PC Química        MXL54325DL 1 PC Microbiología   MXL543250M  Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,850.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 616.00	\$ 550.00	\$ 3,850.00
1.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas  Recepción HP 402N PHBHD77633  Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 72.00	\$ 450.00	\$ 450.00
1.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión  RECEPCIÓN ZEBRA 53J153001496  Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.00	\$ 300.00	\$ 300.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

**SUBTOTAL** \$ 4,600.00  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 736.00  
**TOTAL** \$ 5,336.00

#### SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZkkuSZPYttQb6QMzibVc/zoMgkPfmqQYEBRv/kh0nVxTkQ8QwT7fKwACERcYEKwBgGV2g/gJg+/GBk/EM3uym1qboX/kS1iKoKfKhEbRKVa7CmPR7TthqDDbc9ZjVAVoNYxZTGuyD1t2xlUgu3eVgO4v2TuFktDqOxTtixRqB6byFp6tbHhXWU/nGK/A1guxzClUc3vKH1sdzQMkE8d6ldRKFfNnKQirg8fpyucEDZIL0AU5zW28htmKCVlaoIQEPnem+XIUZzgiv1zNCTpFqh0o146RjadhRCni3/G2AU5TczD7a5Y7Qs/eSf73eAG5SQQIUGUOKS0os/lg==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

YXZgi+tMeV6uU0dchEyRKMgMojqD6FCpLQUxNxbSeXdVymgn+Cutf26VuHXSk1K54RnXE5TvBbl17qKmmrd774IWZxQv4nXBug0V17clF4hwterjIDHFHfdhq+o6JsXAfWGGk4OxleCwQFeFXvEKU8qq40lkCxMg89tCs1H9Q3Uhh3DDJQgO7jpnll9j4b+PGnzwUYKFAEZtjxIFmZJT9yxcA6VKRJDNOQOrZvibiNEWgY1YwP0dGwDeX7ywdigw9Q/xKq9AqdtPgznd09LxJkR86kB2pG1gb8ynWYYXUB3Mm4EhvLqfAQbWwzqIH2oFbhvNWB7kayagGpYZg==

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|43CE516B-9C8E-40CA-98C3-1B00E070CB00|2018-07-15T14:59:38|FMD100203JS7|ZkkuSZPYttQb6QMzibVc/zoMgkPfmqQYEBRv/kh0nVxTkQ8QwT7fKwACERcYEKwBgGV2g/gJg+/GBk/EM3uym1qboX/kS1iKoKfKhEbRKVa7CmPR7TthqDDbc9ZjVAVoNYxZTGuyD1t2xlUgu3eVgO4v2TuFktDqOxTtixRqB6byFp6tbHhXWU/nGK/A1guxzClUc3vKH1sdzQMkE8d6ldRKFfNnKQirg8fpyucEDZIL0AU5zW28htmKCVlaoIQEPnem+XIUZzgiv1zNCTpFqh0o146RjadhRCni3/G2AU5TczD7a5Y7Qs/eSf73eAG5SQQIUGUOKS0os/lg==|0000100000040553779||



Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>